全球商務科技股份有限公司 函

地址：台北市長安東路二段162號1樓

電話：449-8856  客服中心

E-Mail：hello_express@ global-business.com.tw

第 1 頁，共 1 頁

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 04月 09日 速別：普通

發文字號：(110)全商總字第 1100409001 號 附件：無

主旨：適逢民國 110年 4月 30日勞動節補假日，本公司當日暫停商務貨件收送

服務乙日，特此通知，敬請知悉。

說明：

一、 民國 110 年 5 月 1 日勞動節因逢星期六，本公司於民國 110 年 4 月

30日（星期五）補假乙日，當日暫停商務貨件收送服務。